#### STIE SWADAYA



## Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

JL.Jatiwaringin Raya No..36 Jakarta Timur - 13620 Telp (021) 8612829, Fax 8602142 Website : www.stieswadaya.ac.id email : info@stieswadaya.ac.id

### **SURAT TUGAS**

No. 031.A/K.STIES/VI/2022

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya memberikan tugas kepada:

Nama : Ir. Sabar Napitupulu, SE., MM., M.Ak.

NIDN : 0027056901

Jabatan : Dosen Tetap Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

Untuk mengikuti Webinar Nasional Strategi Meningkatkan Pendapatan Penerimaan Mahasiswa Baru (PMB) dan Memviralkan Prestasi Kampus. Diselenggarakan oleh Sevima secara daring Menggunakan Live Streaming pada tanggal 9 Juni 2022.

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan.

Jakarta, 8 Juni 2022 Vinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

Dr. Muhammad Igbal, M.Soc.Sc

Ketua

#### Tembusan:

- 1. Ka. Prodi (Ak, Mnj)
- 2. Arsip.





# SERTIFIKAT

NOMOR: 013/SRTFK/SVM/VI/2022

WEBINAR NASIONAL

## Strategi Meningkatkan Pendaftar Penerimaan Mahasiswa Baru (PMB) dan Memviralkan Prestasi Kampus

Kamis, 9 Juni 2022 | 13.00 - 15.00 WIB

Diberikan Kepada:

Ir. Sabar Napitupulu, SE., M.M., M.Ak.

Atas Partisipasinya Sebagai

**Peserta** 

#### **Keynote Speaker:**

Prof. Dr. Ir. Mohammad Nuh, DEA.

Menteri Pendidikan Nasional (2009-2014), Ketua Dewan Pers (2019-2022)

Syarief Oebaidillah

Ketua Forum Wartawan Pendidikan dan Kebudayaan (Fortadikbud), Wartawan Senior Media Indonesia





